- PI”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI. 

CONTRATADA: NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita 

no CNPJ nº 34.772.843/0001-28. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contando a partir da data da assinatura do contrato. 

VALOR: R$ 102.877,50 (cento e dois mil, oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta 

centavos). 

FONTE DE RECURSOS: 500; 600; 621. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2025. 

Antônio Djalma Bezerra Policarpo 

Prefeito Municipal